
                                                                             

UCHWAŁA Nr XLI / 292 /10 

Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 30 marca 2010 roku 

 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/262/09 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 

 
 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Jednolity 

tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z art.211, art.212,  art. 235, 

art. 236 oraz art.237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) 

Rada Gminy  Ryjewo uchwala, co następuje: 
 

 
§  1. 

 

W Uchwale Nr XXXIX/262/09 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) W § 1. w części Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/262/09 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 

grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 o nazwie: „DOCHODY” 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmniejsza się uchwalone dochody o kwotę 11.410,36 do wysokości 15.683.787,23 zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się przeniesienia dochodów między paragrafami – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały  

 

 

2) W § 2. w części Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/262/09 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 

grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 o nazwie: „WYDATKI” 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmniejsza się uchwalone wydatki o kwotę  11.410,36 do wysokości  16.048.897,23 zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  

 

 

 

 

§  2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                      

 

 

                                                 

 

                                                                                                            Przewodniczący  

                                                                                                            Rady      Gminy    

       

      

                                                                                                            Kazimierz Zima 



 

 

 

 
                                                                                     Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XLI /292 /10                                                      

                                                                                             Rady Gminy Ryjewo z dnia 30 marca 2010 roku 

                                                         w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/262/09 

                                                                                             Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku 

                                                                                             w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 

                                                      

 

 

 

Zmniejszenie dochodów i wydatków budżetu gminy w związku ze zmniejszeniem 

części oświatowej subwencji ogólnej 

 oraz zwiększeniem dochodów własnych i zleconych gminy 

 

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 
Stan  

po zmianach 

758 
  RÓŻNE ROZLICZENIA - 19.004,00 7.800.073,00 

75801  Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla j.s.t.  

-  

19.004,00 

 

4.680.898,00 

2920 

 

Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

 

- 

 

19.004,00 

 

4.680.898,00 

 75831  Część równoważąca subwencji 

ogólnej dla gmin 

1.091,00  68.503,00 

 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

1.091,00  68.503,00 

852 
  POMOC SPOŁECZNA 1.351,57 - 2.415.435,57 

85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

1.351,57 

 

- 

 

1.882.615,57 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości 

 

1.351,57 

 

- 

 

1.351,57 

900 

 

  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

5.151,07  5.151,07 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

 

5.151,07 

  

5.151,07 

  0690 

0970 

 

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z różnych dochodów 

5.000,00 

151,07 

 5.000,00 

151,07 

Razem 7.593,64 19.004,00 15.683.787,23 

Saldo 11.410,36 

 



 

 

WYDATKI 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 
Stan  

po zmianach 

801 
  OŚWIATA I WYCHOWANIE  19.004,00 6.422.140,92 

 80101  Szkoły podstawowe  19.004,00 4.196.068,92 

  4010 

 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 19.004,00 

 

2.119.407,00 

852 
  POMOC SPOŁECZNA 1.351,57 - 3.319.545,57 

85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

1.351,57 

 

- 

 

1.872.851,57 

2910 Zwrot dotacji  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej 

wysokości 

 

1.351,57 

 

- 

 

1.351,57 

900 

 

  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

6.242,07  626.718,07 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1.091,00  239.691,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.091,00  216.572,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

 

5.151,07 

  

5.151,07 

  4210 

4300 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

651,07 

4.500,00 

 651,07 

4.500,00 

Razem 7.593,64 19.004,00 16.048.897,23 

Saldo 11.410,36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr XLI /292 /10                                                       

                                                                                             Rady Gminy Ryjewo z dnia 30 marca 2010 roku 

                                                         w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/262/09 

                                                                                             Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku 

                                                                                             w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 

                                                      

                                                                              

Przeniesienie dochodów między paragrafami w budżecie gminy 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 
Stan  

po zmianach 

700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

 

830,00 

 

830,00 

 

158.199,00 

70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 

830,00 

 

830,00 

 

158.199,00 

0830 

0840 

Wpływy z usług 

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

 

830,00 

830,00 

 

0,00 

830,00 

Razem 830,00 830,00 15.683.787,23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


